PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahéo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Tipo .
OO81§2/1 Anulacao Orcamentario

ORGAO UNIDADE ORGCAMENTARIA
6-SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAME 01 GARINETE DO SECRETARIO

op 04.121/.0104.2.012.3390.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REAL. By oour 499
CREDOR CPE/CNPJ
4951-KELLY CRISTINA DE ALMEIDA E SILVA 018.762.389-92
EmmmmoRua‘ Rosalino Fernandes 98 Cedﬁme CMAMQtlnhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica SEC. PLAN 28.11.18 29.10.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
4,160,00 109,10 183,42 292,52
TTEI] QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 Devolucao de adiantamento de
Kelly Cristina de Almeida 183,4200 183,42
CONTRATO REDUZIDA
/7~ \ 04927
FONTE DE RECURSO . . TOTAL LIQUIDO
O0-Regyfsos Ordinarios (Livres) - Exercic 183,42
QAN% ORDENADOR DA DESPESA
AR IP*M?:'Z’&%'SE”'
TESOURARIA
DATA DE PAGTD “Prefeito Municipal
\ RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N°
BANCO emmipo28 711/ 18 W,
TESOUREIRO LIQUIDAGAO | EMITENTE
RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAO

EM: / /

NOME/CPF ASSINATURA




\
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahao, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
N° do Empenho/Ti ) ] .
008132/1 8p°Ord1narlo Orcamentario
ORGAQ El u?)mADs ORCAMENTARIA
6—-SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAM 1 GARINETE DO SECRETARIO
or, 04.121.0104.2.012.3390.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REAL. Buoon 499
[CREDOR CPFICNPJ
4951 -KELLY CRISTINA DE ALMEIDA E SILVA 018.762.389-92
enpereco R1@: Rosalino Fernandes 98 Cer‘lFONE . coabfatinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAC
Nao se Aplica SEC. PLAN 26.10.18 26.10.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR ‘ VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL _
2.160,00 759,10 650,00 109,10
[ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1{1 PRdiantamento para pagamento de
despesas decorrentes da
barticipacao workshop referente
2 novas funcionalidades do
SICONV e ComprasNet. Cfe.
Memorando 047/2018 /Sec.
Planejamento. 650, 0000 650,00
CONTRATO REDUZIDA
04927
FONTE DE RECURSO . . . . TOTAL LIQUIDO
O—Reghl SO /Ordlnarlos (Livres) - Exercic 650,00
FER ORDENADOR DA DESPESA
AL ARIA DERETTI
‘CRC/AR-036286/0-0
TESGURARIA
DATA DE PAGTO ZR ’ O < Pref€ito Municipal
RUY HAUER REICHERT
cheauens S5 1306
BAN / P EMmTino 26 /10 18
= 0 e
LIQUIDAGAG /1 Ve
7 TESDUREHID EMITENTE
/ é/ RECIBO
DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITACAO
EM: ._./ __.__/ —
NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana
Secretaria Municipal de Planejamento

Memorando 047/2018
Matinhos, 25 de Outubro de 2018.

De: Secretaria Municipal de Planejamento
Para: Gabinete do Prefeito

Ref.: Solicitagao de Adiantamento

Venho solicitar adiantamento em nome da diretora geral Kelly Cristina de Almeida e
Silva, no valor de R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais) para pagar despesas
decorrentes da participagao workshop referente a novas funcionalidades do SICONV e
ComprasNet conforme informag¢des em anexo.

Sem mais para o momento agrade¢o a atencido, a disposicdo para maiores

esclarecimentos.

Wi/

Kelly Cristina de Almeida e Silva
Diretora Geral de Planejamento

AUTORIZO
CUMPRIDAS AS FORMALIDAD AlS
DATA: 2 &/ -
Ruy,Hauer Reichert

Prefeito Mumicipal




26/10/2018

v

24/10/2018

Workshop -

(htp:l/www

Workshop - Transparéncia e transformacdo da Gestio Publica através da integragéo. - Noticias - Centro de Estudos e Aperfeicoa. ..

CENTRG BE RSTURDS 8
APERFECOAMENTO FLNCIORSL

(. CEAF

.ceaf.mppr.mp.br/)

Transparéncia e transformacgao da Gestao Publica através da integragao.

O Ministério Publico do Estado do Parana, por meio do Centro de Apoio Operacional das Promotorias de Justiga de

Protecio ao Patr|
Gestéao e o Tribu
evento “Transpa
Parana, em Curit

A proposta busca
gestores publicos

madnio Piblico e & Ordem Tributaria, em parceria com o Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e
nal de Contas da Unido, realizara nos dias 30 e 31 de outubro e 01 de novembro, das 08h30 as 17h, o
réncia e transformacio da Gestio Publica através da integragao”, na sede do Ministério Publico do
ba (Avenida Marechal Hermes, 751, Centro Civico).

capacitar membros e servidores do Ministério Publico do Estado do Parana, bem como servidores e
dos Municipios paranaenses para utilizagdo de solugéo técnica derivada da integragdo dos sistemas

Sistema de Gestéo de Convénios e Contratos de Repasse - Siconv e Comprasnet.

Parceria

Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestéo e Tribunal de Contas da Uni&o

Datas e horarios
Dias 30/10, 31/1(

Local
Auditério Ary Flor

Publico
Membros e servit
paranaenses.

Formas de partic
Publico Externo:

e 01/11 de 2018, das 08h30 as 17h
éncio Guimaraes (Avenida Marechal Hermes, 751, Centro Civico).

jores do Ministério Publico do Estado do Parana. Servidores e Gestores Publicos dos Municipios

pacao
participagio presencial.

Publico Interno (MPPR): participag&o presencial ou a distancia, ao vivo, na modalidade webcast.

Carga Horaria
24h.

Inscrigdes
Publico externo

: clique aqui (https://apps.mppr.mp.br/formulario/ceaf/index.php/851 599/lang-pt-BR)

Integrantes do MPPR: clique aqui (https://apps.mppr.mp.br/formulario/ceaf/index.php/415513/lang-pt-BR)

Autorizagbes

Resolugao de autorizagiio do PGJ para participagdo dos membros do MPPR. (em breve)

Portaria de autor

Programagéo

zacao da SUBADM para participago dos servidores do MPPR (em breve)

+ Dia 30 de outubro

8h15]| Abertura

Bruno Sérgio Galati

Procurador de JU

Eduardo Cambi

stica. Coordenador do CAOP de Protecdo ao Patriménio Publico e a Ordem Tributaria.

Promotor de Justica. Coordenador da Escola Superior do MPPR.

Maria Cecilia Delisi Rosa Pereira

Promotora de Justica vinculada ao CAOP de Protegdo ao Patriménio Publico e &4 Ordem Tributaria.

http:/Aww.ceaf.m

ppr.mp.br/2018/1 0/668/Workshop-Transparencia-e-transformacao-da-Gestao-Publica-atraves-da-integracao.html

Noticias

13



26/10/2018 Workshop - Transparéncia e transformacgao da Gestéo Publica através da integragao. - Noticias - Centro de Estudos e Aperfeigoa...

15h30| Intervalo .

15h45| Prestagao de Contas

Hugo Marques

17h| Encerramento

http:/iwww.ceaf.mppr.mp.br/2018/1 0/668/Workshop-Transparencia-e-transformacao-da-Gestao-Phblica-atraves-da-integracao.html 3/3




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

STADO DO PARANA

UA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTADE L
Orgdo: ¢ s
Dotagao: (41
Projeto/Ativid
Credor: ;44

Licitagao:

IQUIDACAOQ: 011419  EMPENHO: 008132/18 Ordinario
CRETARTA MUNICIPAL DE PLANEJ 01 GABINETE DO SECRETARIO
210104 2 012 339 14.00.00 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM 04927

ade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

CNPJICPF: 15.762.389-92
Matinhos

KELLY CRISTINA DE ALMEIDA E SILVA

Nao se Aplica

Objeto da Despesa:
| Valor da Liquida

* Kk ok ok ok ok ok ok

* Kk koK ok ok kX
Retengobes:

0

30 R DESPISAS VIAGENS REAL. EM R DIARIAS PESSOAL CIVIL
Gao: %50,()0 (seiscentos e cinguenta ***realg*xxxxkkkkrdkdkxx
******************************************************************

DE

Kok kX ok ok Kk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok Kk kK ok ok ko ke ke ke ke sk sk ok kR ke ke ko ko ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok

i
1
!
|

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDGES0, 00

ecursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a

1 - Nota de Emj

2 - Nota Fiscal
Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
pamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Folha de Pa
Oficio de Did
Oficio de Ad

No caso de
3 - Coincidéncia
4 - Correlagao d
5 - Atestado de

6 - O interessa

presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

penho (NE) Original devidamente assinada.

jespesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

o esta emdia com as Certiddes Neaqativas.

NF) original, ou

ria, ou
iantamento para Despesas com Viagem.

nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

os valores constantes na NE, NF e recibo.
servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

|

A despesa cof
estabelecido N

Considerando ¢
correspondente
reais**
* %k kK Kk ok Kk

>

descontando a

Matinho

respondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
o artigo 63 da Lei 4.320/64.

1s informagdes acima, que significam a legalidade da despesa,

ek k Kk Kk Kk Kk ok k ok ok okok ok ok ok
*******************************************************************.

s dedugdes cabiveis de RS

Sy

responsabilizo-me pelo pagamento

a esta liquidag&o, cujo valor bruto & &8, 00 (seiscentos e cinquenta ***
**************************************************

em conformidade com a Lei.

de Qutubro de 2018.

|
|
|
|
29 |
|




Banco dg

Brasil

g t Emiss&o de comprovantes

Pagina 1 de 1

A35G301237503803028
30/10/2018 12:51:02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/10/2018 - AUTOATEND IMENTO - 12.,51.02
3850403850 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE:
AGENCIA:

PREF MUN DE MATINHOS
3850-4 CONTA: 13.002-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF MUN DE MATINHOS
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA:
CONTA:

2157-1 - MATINHOS
9.647-4

FAVORECIDO: KELLY CRISTINA DE ALMEIDA E SILVA

CPF/CNPJ|:

018.762.389-92

VALOR: R$ 650,00
DEBITO EM: 29/10/2018

DOCUMENTO: 102902

AUTENTIC]

ACAO SISBB: E.B835.A7C.E6F.25C.E80

Transagdo

https://aaj

efetuada com sucesso por: J5143389 SIMONE DIOGO DOS SANTOS MORES.

hj.bb.com.br/aapj/homeV?2.bb?tokenSessao=b88eab0b9f3a3b3f2e9c6e6bcYc... 30/10/2018



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana
Secretaria Municipal de Planejamento

Memorando 052/2018

Matinhos, 28 de Novembro de 2018.

De:

Id .

Secretaria Municipal de Planejamento

Para: Controladoria

Encaminho prestagdo de contas de adiantamento da servidora Kelly Cristina de

Almeida e Silva. Segue em anexo planilha e notas fiscais.

Atenciosamente,

Ivo Mendes Jynior
Secretario de Planejamento
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 05/11/2018

Nota Curitibana - AutenticidadeNota

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA {04060

01/11/201800:00

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hora de Emissdo
;00

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢e

RPS5 no. 190956, Serie: 1, emitido em 01/11/2018, conversdoc em

Codigo de Verificagdo

05/11/2018 ZWULP50Q
, PRESTADOR DE SERVICOS
§ ﬁ Razdo Social: BRASTOLADMINISTRACAQ DEHOTEIS ECONDOMINIOS LTDA
CPF / CNP3:  04.167.801/0001-05 Inscricdo Municipak 17 01 0458868-0
B > l Endereco: DEPUTADO MARIC DE BARROS, 001158 AP 101 - Tel.: 41 - 32501500
NSO BAIRRO: CENTRO CIVICO - CEP: 80530280
mns mepe Municipio: CURITIBA UF: PR Email: finan.centrocivico@bristothateis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
CPF / CNP3: 76.017.466/0001-61 IMU: Outro Doc.:
Endereco} RUA PASTOR ELIAS ABRAHAD, 22 - COMPLEMENTO: * - BAIRRO: CENTRO - CEP: 83260000

Municipio: Matinhos UF: PR Email: CONVENIOS.MATINHOS@HOTMAILCOM

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Versao08.76 |Dados Hospedagem: |Hospede: KELLY CRISTINADEASILVAIUH: 204{Tipo de UH: Luxo Casal|Reserva: 521298021 Chechn
30102018ICheckout: §1/11/20181Grupo: [I1SS 14, 50|DIARA 290,001

Valor Liguado da Note Fiscal = R$ 3064 50

VALORTOTALDANOTA-R$304,50

Codigo da |Atividade
1.55.1.0-8/01-00 - Hotéis
valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R§) | Aliquota (%6) walor do 155 [R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 304,50 5,00 15,22 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Esta NF S-e for emitida com respaldo na Lei 732009

hitps:/l/isscuritiba.

curitiba.pr.gov.br/NotaCuritibana/NotaRPS/AutenticidadeNota?doc=4167801000105&num=1 04060&cod=2ZWULP50Q

1m”m



CNPJ
STA

g¥gJLTBE 469. 232/0001-02 ~ RESTAURANTE PAD DE FE
RUA MATEUS LEME 1638 CENTRO CIVICO, CURITIBH PR
Documento fuxiliar de Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica (DANFE NFC-e)

Cod ' Descricao ) Qtde UN VI.Unit V1.Total
53 BUFFET KG 0,298KG- 39,90 11,73
128 REFR COCA COLA LT 31" UN 4.0 4.10

Otde. total de itens
Valor a Pagar R$
FORMA PAGAMENTD
VISA CREDITOD

Conaulte pela Chave de Aceaso enm

E /{ ww. fazenda, pr. qov. br/nfce/consulta
411 (72 4892 3200 0102 650 3000 0 18 3211 1276 0787

CONSUMIDOR: CPF 018. 762. 389 92

?http://wew. fazenda. pr. g r/nfce/qreode?p=4
10724692320001026500300 02163?111”?60?87' 21
636 7F51C5N5C0862E 185 1E42833622B8 1B2EH2A

NFC-e n: 21632 Serie 3 30/10/2018 13:21:07
Protocolo de autorizacag: 141181326559127
Data de autorizacao: 30/10/2018 13:21:13

CARTAO DE CONSUMO: 242
Sistema AllFood ERP (v2.7.6)
www, dalcatech. com, br
HD5: T710524922702650E22FD23608A3CD4
Tributes Totais Incidentes (Lei Federal 12 741/2012): RS 1 85

15,83
VALOR PAGD R$
15,83

118
i3

/,

?%.459.232/0001—02 - RESTAURANTE PAO DE FE
| RUA HATEUS LEME, 1636, CENTRO CIVICO, CURITIBA, PR

Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor

‘| Descricac

Eletronica (DANFE NFC-e)

Qtde UN V1.Unit VI.Total
BUFFET KG 0,294KG- 39,90 11,73
REFR COCA COLA LT 31 UN 4,10 4,10

Otde| total. de jtens

Valor a Pagar R$ 15,83
FURM\ PAGA ENTD VALOR PAGD R$
VISA|C 15,83

Consulte pela Chave de fcesso em
zenda, p nfce/consulta

Ir141151 f/{z 4692 3200 0102 650633000 quﬁ 211 1276 0787

CONSUMIDOR: ~ CPF 018, 762. 389-92

?http://www. fazenda. pr. gov. rénfceé greode?p=4118
10721692320001026500300 0216321112760787:2, 1} 1;F
636 7F 51CSDSCDSBQEYBS1E42833622BS?B2E62A
C-e n: 21632 99r1e 3 30/10/2018 13:21:07
’rotocolo de eturizacao: 141181326559127

CARTAD DE CONSUMO:

Dafa de autforizacao: 30/10/2018 13:21:13
242
S1stéma Al od ERP (v? 7.8)

. da .~ stech, con. br
HD5: 77105249L‘ JZBSQQEZZFDZéGUGh i

Tributos Totais Incidentes (Lej Federal 12 741,& i) R§ 185

Razau Scoial CA83A BERTELLI RFSTAURANTE LTDA -

Ch.205629822060131
(v
Erctercge: RUA DEPLTADO MARIO DE BARROS -

15
HOR N EsY ¢ JUVEVE - Crdade: CURITIBA - U™

| £ 9066788754

PASFE MG 2 D.)L.m‘em\;: Adadiat du” Noty Fracal™—

de Consuimdor Eletrinica
NAO perrite aniovelanent de credio de I( MS

‘Ton alde FJ\—)LAJ N0 Valor Pago
Quiros 18.50
Tedig DesirigAn
iidats e Vir, Uretars
) Bl FELOES

Ve Yoral

(N 1 TAUAG

,A
o

DESCONTQ Ty T e

QTC TOTAL BEITENS
VALOR TOTAL B% “8.50

WNALORES APRCKIMADO DOS TRIGLTOS 1 40
() FONTE 1BPT

Area de mensagen: fiscal

Nurwen

Razau Sewal SLCERTE L AESTAURANTF LTDA -
i
CNP..205629822060131 | £ 9086785704
| '\r
Er .”'. < E<' 'P~ DEF L TADC MARIO DE BARROS
X S AEE - Cedader CURITIBA - U7

Vi Tt

oy Ty
A v Vir, Unetins

Arva de mensager fiscal
Bt 11375 Sere 1
=8 AR A P
< reda Chave de Aeesso

ALY

- SmIERoH

IR SR TR e o 2alragenr:

seare S0 LeraariinT

T e sl v lefter de GR Code

Frioda ci e aulerizagao: 1471813947 26454
13:11/2018 §:46:11 PM

11375 Sére 1



BO PROVISORIO DE PRODUTOS

N? 86431/1 01/11

==S======= FORNECEDOR DOS PRODUTOS ===—===

/2018
11:55

CASA BERTELLI RESTAURANTE

Cpsa Bertelli Restaurante

Rua Deputado Mario de Barros, 1158 - Cj.101 - Centro Civico

80.530-280 - Curitiba-PR

CNPJ: 20.529.682/0001-31 - Insc.Est.: 906.67867-54

Tel.: (0xx41) 3250-1500 ~ FAX: (Oxx41l) 3250-1500
TE==msroom=smE ssmmomomem—m—— TOMADOR DOS PRODUTOS STESESSSSESS oo omoo S oo e —
Nome - KELLY CRISTINA DE A SILVA
Empresa - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
CPF - 01876238992 CNPJ - 76.017.466/0001-61
Endere?o -
CEP - Cidade - UF -
EECSEESSSTESSTorD mo oo e — INFORMA?')ES DA RESER\/A TESmsoSmmT S mm s oo momm e — e
Reserva - 921298021 1 - 11 - 2018
Chegada - 30/10/2018 Partida ~ 01/11/2018
Adulto/Crian?a - 1/0/0 UH - 204 Funcionario - LARANTES
SomSSr—=SooomtEs= mo—mme——me DISCRIMINA??O DOSs PRODUTOS ======== =momcc=o————=w=—— -
DATA DESCRI?AQO UNITARIO QTDE VALOR SALDO
30/10/2018 ROOM SERVICE 18,50 1 18,50 18,50

Total da Nota - 18,50

Concordo que
tornando-me r
indicada deix
especificadas

I agree my 1li
personally 1i
association £

subsequente a sua

a minha responsabilidade por este recibo continua em vigor
espons?vel no caso em que a pessoa, companhia ou associa??o
de pagar parcial ou totalmente a soma das despesas aqui

o

ability for this bill is not waived and agree to be held
able in the event that indicated person, company or

Assinatura / Signature

ails to pay for any part or the full amount of these charges.



ROBS #eL™ Thp 03 ?02 Bl ool
o Telefer ~,.l,lf 91-£5332
& HARECHAL %ERMES 1315, CHORO VL0
CURTTIBA- FR) (tp 5?‘46
'ENTQ AUKILIAR DA MOTA FISCAL I CONSUIDOR ELETRONICY
RO R

Y "
N ot
wob ol \4, Uiy

TAx 5% §

IRy

BRI B
de. Total de Trens
Valor Total R$
Larmae de Credito Y
f3lor Recebido £S lia
Valor Troco RY 15
Corsulte pela Chave de Acesso en
4118 1023 7026 2700 8121 6510 1000 eeiz 2810 9902 1750

L[] ook e aig. 760,385
=X NFCe N 1128 Serle 161

Tributos Totais Incidente

s (Lel Federal 12.741/201 .
e 60 il f ) e

*, 4,80 Mur

A MR\tS, 1616, VRO (IR

LRLTIBER,

Triby
Trib
P

SENRE:

£3250348
;xuxnm DA NOTA FISC&L DE CONSUAIDOR nETRom )
$hio -SaTc BRI
7| ROAD BEEF ___\_1‘54 L 13, 9& A ;
, Toral de Itens !
r Total R$ 19,90
o de {redizo 11 59
Recebida RS 15,3
L0 RS 2,00

pela Chave de vt o

consulie ;
0% 0001 5760

18 1023 7026 2708 @121 6518 100w .

R~ o [ oo CFF: R18.762.385-5]
g HFCe N2 1228 Serie 1¢l

1131/10/18 12:29:00

tos Totais Incidentes {Lel Federal 12.741/2012) 8,09
aprox RS: 6,88 “ed, .68 7,

¢.0¢ Mur

RuA CURDNEL UL
DUEUhEN! HUXI"PQ Ln hnlﬂ

RESTAURANTE JEROHTNG ESPANKA
LoN3R B

EMITION En cowTmatkCIn
PendnnLg dL ﬁdTHr17|LdU

-bitéﬂ-ivtﬁdfﬁl DL ricas i utj& I o ! o

Lodigg § besc i Uit |91 Tr

001 90201010001090 CUCA COLA LATA 1,00

007 3010130050000 J-PALAR 00 O S0 oo

903 3010304095103 J-CRISPY 1,00 19,00 1900

i e T TR

UALOR TOTAL RS 0.0

o T
AHENTD

BIK - VISH CREDITO R B

) LLnqu*e pela khaue dP QLESQU en
ntn:/fuw Fazenda.or.gov. br/nfoe/arcoie?

) i 1? lO“l ’6/9 6206 l/nB ‘501 0000 0244 0393 1931 F 0

’UNQUHLDUP EQP B 7b' id} 32
lJNbU 1DOR

O Numero 00002440% Serie 00
Emissao 31/10/2018 20:51:58 ~ Uia Uansunioo
EHITIDA EM CONVINGENCIR
Pendﬂnle da aL rTZﬁLBD

A&L‘"&f -E-E]

RESTAURANTE JEROHINO ESPANHA CNPJ: £7.267.362/0012-03
RUR CORGHEL OUL EIDI( N 95, BIGURRILHG CURITIBA - PR

m DUCUMEN!G ndkal MDD

A NUIH Fzsan e FDNSUMIDUR ElETRBNI&ﬂM-M

’ EMITIDQ EM LUMTINuENCIA
Pendente de ﬂutﬂfl7dLED

e ot Dasericas | Gede | ON 1 V1.0nit 1 V1. ot

061 90201016001000 CUCA COLA LRTA 1,00 UN 05,00 0%.00
202 90105130050000 J-PALHA 1,00 UN 08,00 06,00
003 90103040051006 J- CRISPY 1,00 UN 19 e 19 00

UTDE TUTHL DE IFENS 3
UALOR TOTAL RS 30,00
UALOR A PAGAR RS 30.00
FORMA PAGAENTO YALOR PAG( RS
BIN - UISQ EREDITU 30,00

Léﬁsu\te pela Lhaue de Quessu en
http://uw. Fazenda.pr.9oy. br/nfee/arcode?

4115 IOOI 2679 62006 1203 6501 0000 0144 0393 1991 0120

'unéuﬁlﬁok CPF- 019.762.389-92
CONSATOOR

Nunern 0000244GJ Serre 010
Emissao 3171072018 20:51:58 - Uia Consunidor

EHITIDA EM CONTINGENCIA .
Pendente de ﬁutur1zauan

““““““““““““ Infurnacau dos’ Tr:butus Tntels Inc1dentes
(Lei Federa] 12.74172012) Rs 3,29

fEkﬂl*B én%tuare - WU takn1sa cam. br o
Eilial: 0037 JERONIMG ESPANMA BGR-R-P

Loia: 001 JERUNIMU ESPANHR
taixa: 010 CK.T

sSenha: 1106
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CNPJ: 00.626.581/0001-71 - MAXCOAR RESTAURANTE L
TDA EPP
RUA NUINZE DE NOVEWBRG. 261, CENIRG. CURITIBA, PR
Documento Auxiliar de Nota F}acaH de Consumidor
Eletronica (DANFE NFC-e)

Cod Descricao Qtde UN V1.Unit V].Total
100 REFRT LAT# 7CA ) UN 4,70 4,70
520 P17 CAL: CATUPY LN 12,00 12,00
Qtde. total de 7z
Valor a Pagar R$ 16,70
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
MASTER CREDITO 16,70

Consuite pela Lnave de Acesso em

hitp://wwy fazenda.p §0v br nfce/cons 1ta
318 11 G 6265 8700 0171 n 0" 1000 1as> 3671 0441 5743

CONSUMIDOR NAQ 1DENTIFICADD
NFC-e n: 149236 Sevie 1 01/11/

2018
Protocolo de autorizacan: 1411813:
Data de autor\zaCdL' 01/ 1/2018 1

SENHA: 262

Sistema Al]Food ERP (v2.7.5)

wwi . dalcatech.com. br
#D5: 771552492‘7t‘55ﬁ Ezzr ng

Tributos Totais Incidentes (Lei gral Q 012): Rs 3,42

CNPJ: 00.626.581/0001-71 - MAXCOAR RESTAURANTE L
TDA EPP

RUA QUINZE DE Nﬂbthnnb 761, CENIRD. HJR 1184, PR
pucumento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica (DANFE NFC-e)

Cod Descricao . Qlde UN V1. Un}t Vi Total
T LAY "”UA
%88 B%gpvﬂ* |UP‘ UN 12,00 12 00

Qtde. total u-

Valor a Pagar R$ , 16,70
FORMA PAGAMENTG VALOR PAGO R$
MASTER CREDITG 16,70

Cong r;te pela Cnave de Acesso en
nttp://wwy . fazenda.p r/nfce/consult

4116 100 6265 100 0171 R 1000 1452 3511 ol g
CONSUMIDOR NAG 1DENTIFICADD

FC-g n: 149236 S i 1 O1/11/2018 16:01:52
ML S eol0 de autor et M1581337360233
Data de aut0r17a01L: 01/11/2018 16:00:46

SENHA: 262

%1stema Al1Food ERP (v2.7.5)
w.dalcatech.com.br
nid: 771c52492‘7 ze&@ 5zzrg ? 6080 % gg

Tributes ~+:5 Incidentes (Lei era 74172012 9s 242
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L ' 0 A o MENSCH & PEREIRA LTDA.W
ltalianissimo "~
- . Fone/Fax: (41) 3077-9888
Av. Vicente Machado, 2.657 - Batel - CEP 80440-020 - Curitiba - Parana
L CNPJ: 02.181.777/0001-25 Inscr. Est.: 901.44426-30 )
 NOTA DE DESPESA
. g N¢ 015
Data de Emisséo:
Nome:
| Enderego: J
[QUANT.| DESCAININACAO DAS MERCADORIAS P.UNIT. | TOTAL |
) (r/§_z\) : B //S' 3J
T~
!
TOTALF{S[ /5/})"
Vd

BAIXE O APP EASY TAXI AGORA!
TAXI Chame o seu proximo taxi pelo smartphone

o <. App Store

PRt TR

EASY

L. . Busque Easy Taxi Brasit e faga o downtoad
Seu taxial C[’que-, do app gratuitamente:

RECIBO DE TAXI RS | Q 0O
Recebi de :
a importancia de ;f 2ol W‘_L/' 7

/ e centavos acima

NP 5/5. 829 T 69

proveniente a prestagdo de servigos de taxi.
ltinerario de

PLACAS- TAXI /ﬁ‘éﬁ_,ﬁ_ca de /V“‘/Wé?‘-’ 7 de 260 X
,J(/U/W,@zcu

Ly
=
sinatura



Banco Bradesco S/A

{of 1

Eradm:o
internet Banking

Conta de débito:

Nome:

https://www.ib2.bradesco.com.br/ibpfsei/imprimirPopup.jst

Comprovante de Transa¢ao Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (DOC)

Data: 28/11/2018

N° de controle: 7904154305345823080150 | Documento: 5135969

Agéncia: 2157 | Conta: 9647-4 | Tipo: Conta-Corrente

KELLY CRISTINA DE AE SILVA | CPF: 018.762.389-92

Nome do favorecido:

Tipo de transferéncia:

CNPJ:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor:

Tarifa:

Valor total:

Data de débito:

Prefeitura Municipal de Matinhos

076.017.466/0001-61

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncia: 3850 | Conta: 130028
CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

OUTROS

R$ 183,42

R$ 0,00

R$ 183,42

DOC - Titularidade Diferente
Crédito serd realizado no préximo dia Util da data de débito

28/11/2018

A tarifa é cobj

rada por transferéncia realizada e para as opera¢des agendadas podera sofrer alteragéo de acordo com os valores vigentes na data do débito

A transagdo adima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

A 23 Via deste
efetivada em g

comprovante estara disponivel para consulta apds 2 horas de sua efetivacdo. Caso necessite também podera consultar a transagao
eu extrato de conta.

Autenticagao

SNXeplQg cJZkokX5 yQQdF5ET gRYcoecg HnJauwWV T69QTN?R BrQp#CYy Om94E@XBS8
1JVVb?ho BTogYEeF e7PYYFa8 T4t4CGSh gBeXI1lRJ pCxSJzoq N?NsYdTQ 4SGfy@mz
w723e@5k wgsz5rrD N2uG2Nkl rDcK@JOp uuEgJSGw QJkONAJE 968815

01350801

Fone Fa

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
emais regides 0800 570 0022

cil Bradesco

Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de cartdo de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

0800

SAC - Ah() Bradesco

704 8383

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Cancelamento, reclamagio, informagdo, sugestso e elogio.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

0800 722 0099

Ouvido|

ria 0800 727 9933

‘ Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais U

elefones consulte o site Fale Conosco

28/11/2018 15:58




